

19.05.2021թ

«ՀՀ Արարատի մարզի Արևշատի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
տնօրեն *Մ. Մանյան* Ա. Դավթյան



«ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐԵՎՇԱՏԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-Ի 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն		«ՀՀ Արարատի մարզի Արևշատի միջնակարգ դպրոց» (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)					
Ծրագիրը							
Անվանումը		Բաժին 09, Խումբ 01, Դաս 02, Ծրագիր (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ) (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	12	600
2	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	5	2500
3	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	20	900	18000
4	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	21	2100
5	30192740/1	Թուղթ A3	ՄԱ	կգ	5500	1	5500
6	30192740/2	Թուղթ A4	ՄԱ	կգ	2700	10	27000
7	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2000
8	22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	30	50	1500
9	30197511	Սովարաթուղթ - վատման	ՄԱ	հատ	200	11	2200
10	30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
11	30197231/2	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
12	30197230/1	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
13	30192110	Թանաք (կապույտ)	ՄԱ	հատ	250	2	500
14	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	150	5	750
15	30192125	Մարկեր նշումների	ՄԱ	հատ	250	10	2500
16	30197230/2	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
17	30192710	Սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	175	2	350
18	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
19	39263400	Ստեպլետի ասեղ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
20	39831240/1	Ժավել	ՄԱ	լ	150	25	3750
21	39831240	Ռաղշա	ՄԱ	հատ	400	10	4000
22	39812600/3	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	տուփ	300	5	1500
23	30237111	Մարտկոց /էլեմենտ/	ՄԱ	հատ	100	20	2000
24	38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	300	12	3600

25	39812600	Քլորամին 1կգ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
26	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
27	31531210	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
28	31521510/1	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
29	31521510/2	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
30	39221490	Սպունգ ամանի	ՄԱ	հատ	150	30	4500
31	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
32	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	10	2000
33	33141118	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	150	15	2250
34	33761400	Անձեռնոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	750	3	2250
35	33761100/1	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
36	30197234	Ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
37	42131480/1	Փականների միջուկ 6սմ	ՄԱ	հատ	900	3	2700
38	42131480/2	Փականների միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	1150	3	3450
39	31686000	խրոց	ՄԱ	հատ	400	15	6000
40	31684100	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	15	7500
41	42131100	Երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
42	44531160	Պտուտակ գլխարկով	ՄԱ	կգ	8	60	480
43	24911600/1	Սոսինձ mdt	ՄԱ	հատ	1450	3	4350
44	24911600/2	Սոսինձ 750գր	ՄԱ	կգ	3050	1	3050
45	39221312	Գոֆոնե զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
46	39221260	1 անգամյա գործածության բաժակներ	ՄԱ	հատ	7	100	700
47	3100000	Էլեկտրական ջեռուցիչ	ՄԱ	հատ	14000	5	70000
48	24911200	Էլ.ատրճանակ սիլիկոնի	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
49	30192220	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	170	5	850
50	30192210	Ժապավեն երկկողմանի	ՄԱ	հատ	750	3	2250
51	30199410	Կաչուն թաղանթով ժապավեն	ՄԱ	հատ	350	5	1750
52	19642000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	500	15	7500
53	24911200	Էմուլսյա հեղուկ	ՄԱ	հատ	220	5	1100
54	34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	2900	3	8700
55	44911200	Ձողիկ սիլիկոնի /սոսինձ/	ՄԱ	հատ	10	50	500
56	42314801	Փական դարակի	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
57	30197325	Ջսպանակ	ՄԱ	հատ	150	1	150
58	441611000	Քառակուսի խողովակ տասանոց շպատ 6մետրանոց	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
59	34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	3500	20	70000
60	22820000/2	Աշակերտների պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	150	50	7500
61	22820000/3	Աշակերտների գործ	ՄԱ	հատ	300	50	15000
62	22811100/2	Ուսուցիչների բաց թողնված մատյան	ՄԱ	հատ	800	1	800
63	22811100/3	Մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
64	22811100/4	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	3	7500

65	22820000/5	Առաջին դասարանի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	380	18	6840
66	30195100	Դասղեկի պլան	ՄԱ	հատ	600	12	7200
67	22811100/5	Աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
68	22451240/2	Քննությունների արձանագրություն	ՄԱ	հատ	100	15	1500
69	22811110	12-րդ դասարանի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
70	22820000/1	Աշխատողների պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	130	10	1300
71	22451240/1	Ուսուցիչների պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	130	50	6500
72	22811100/1	Լավաշ /մատյան/	ՄԱ	հատ	100	16	1600
73	22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	դրամ	87300	1	88700
74	39263200	Աշխատողների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
75	39263200/1	Աշակերտական հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
76	30197632	Գունավոր թղթեր	ՄԱ	հատ	300	10	3000
77	45232440	Շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
78	44110000	Շինարարական նյութեր		հատ	400000	1	400000
Ընդամենը՝							1064470
79	30239140	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
Ընդամենը՝							200000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
80	50611200/1	Կրակմարիչի լիցքավորում (ՕՊ3)2անգամ	ՄԱ	դրամ	13000	1	13000
81	50611200/2	Կրակմարիչի լիցքավորում (ՕՊ2)	ՄԱ	դրամ	6500	1	6500
82	79131300	ԷԿԵՆԳ և Ռեգիստրի գում.	ՄԱ	դրամ	8000	1	8000
83	51611100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	131500	1	131500
84	51611100	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
85	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1800000	1	1800000
86	65100000	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
87	64200000	կապ և հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
Ընդամենը՝							2289000
88	15897200	Չոր սննդի ծանրոց	ՄԱ	հատ	6500	87	565500